

UNI-KBC ApS

Fabriksparken 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 70 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Jesper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNI-KBC ApS Fabriksparken 2 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98171622
	CVR-nr.: 33 50 70 11
	Stiftet: 28. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	KC Holding, Skørping ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har også i år bestået i udlejning af en ejendom til søsterselskabet Uni-Fer A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048.876 mod 1.049.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.802 mod 288.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.048.876	1.049
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.970	-297
Driftsresultat	751.906	752
Andre finansielle indtægter	7	0
1 Andre finansielle omkostninger	-368.910	-372
Resultat før skat	383.003	380
2 Skat af årets resultat	-89.201	-92
Årets resultat	293.802	288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.802	288
Disponeret i alt	293.802	288

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.171.987	10.469
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.171.987</u>	<u>10.469</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.171.987</u>	<u>10.469</u>
Omsætningsaktiver			
4	Likvide beholdninger	313.150	255
	Omsætningsaktiver i alt	<u>313.150</u>	<u>255</u>
	Aktiver i alt	<u>10.485.137</u>	<u>10.724</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80
6	Overført resultat	446.816	93
	Egenkapital i alt	526.816	173
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	146.233	135
	Hensatte forpligtelser i alt	146.233	135
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	4.392.514	4.700
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	761.136	840
	Deposita	10.000	10
8	Anden langfristet gæld	1.569.686	1.862
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.733.336	7.412
	Kortfristet del af langfristet gæld	603.453	581
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.192.696	2.217
	Anden gæld	282.603	206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.078.752	3.004
	Gældsforpligtelser i alt	9.812.088	10.416
	Passiver i alt	10.485.137	10.724
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	83.314	79
Andre renteomkostninger	285.596	293
	368.910	372
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.612	80
Årets regulering af udskudt skat	11.589	12
	89.201	92
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015		11.400.719
Kostpris 31. december 2015		11.400.719
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		931.762
Årets afskrivninger		296.970
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		1.228.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		10.171.987
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Likvide beholdninger		
Indestående i pengeinstitut	3.101	0
Bundne likvider	310.049	255
	313.150	255

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Stiftelse 28/2-2011: 80.000 kr.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	92.704	-3
Årets overførte overskud eller underskud	293.802	288
Regulering af værdi af rente-SWAP	78.837	-254
Aktuel skat vedr. kapitalposter	-18.527	62
	446.816	93
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit	4.701.445	5.001
	4.701.445	5.001
Heraf forfalder inden for 1 år	-308.931	-301
	4.392.514	4.700

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
8. Anden langfristet gæld		
Pantebrev	1.864.208	2.142
	1.864.208	2.142
Heraf forfalder inden for 1 år	-294.522	-280
	1.569.686	1.862

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 10.172 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld 1.864 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 10.172 t.kr.

Til sikkerhed for SWAP aftale, t.kr. 761, er der givet sikkerhed i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 310 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Holding, Skørping ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.